10/100/1000T
44Ports自動認識
SFP
4Slots
OPTION
コンソールケーブル
SFPモジュール
リダンダント電源装置

本製品本体および専用のオプション品には、弊社サポートサービスにご加
入いただける権利が付属されています。
※4 ・ サポートサービスの種類と年数により、製品型番の下2桁が異なります。
下2桁目がサポートサービスの種類を表し、Zが「デリバリースタンダード」となり、下1桁目が提
供年数を表します。
 ・ 保守メニューの詳細については、弊社ホームページ（http://www.allied-telesis.co.jp/support/
nwsupport/）をご覧ください。
3
LED（つづき） MASTER （緑） VCSグループのマスター動作時に点灯、
show stack indicatorコマンド実行時にID番号と同じ
回数点滅
SFPスロットLED
L/A （緑） リンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
スタックLED
MSTR （緑） VCSグループのマスター動作時に点灯
1 L/A・2 L/A （緑） リンク確立時に点灯、データ転送時に点滅
PRES （緑） スタックモジュール装着時に点灯
SDカードスロットLED
SD （緑） SDメモリーカード装着時に点灯、
書き込み/読み出し中に点滅
（橙） SDメモリーカード異常発生時に点滅
電源部 定格入力電圧 AC100-240V※11
入力電圧範囲 AC90-264V※11
定格周波数 50/60Hz
定格入力電流 2.0A
最大入力電流（実測値）1.50A
平均消費電力 110W（最大130W）※12
平均発熱量 420kJ/h（最大480kJ/h）※12
環境条件 動作時温度 0～40℃
動作時湿度 80%以下（結露なきこと）
保管時温度 -20～60℃
保管時湿度 95%以下（結露なきこと）
外形寸法 441（W）×305（D）×44（H）mm（突起部含まず）
質量 5.0kg
パッケージ内容※7 本体、19インチラックマウントキット（1式）、電源ケーブル（1.8m）※11 、
電源ケーブル抜け防止フック、取扱説明書、英文製品情報※13、
サポートサービスに関するご案内、製品保証書（90日間）※14、
ソフトウェア使用権許諾契約書、シリアル番号シール（2枚）
オプション（別売）
「-Z1」はデリ
バリースタン
ダード 1年加
入権付製品※15
CentreCOM RPS3204-Z1 リダンダント電源装置
AT-PWRCBL-J01L/J01R L字型コネクター電源ケーブル（左/右）※16
CentreCOM VT-Kit2 plus マネージメントケーブルキット
（コンソールケーブル3本セット：
D-Sub 9ピン/RJ-45/USB変換）※7
CentreCOM VT-Kit2 RS-232ケーブル（RJ-45/D-Sub 9ピン）※7
スタックモジュール※17
　AT-StackXG-Z1 スタックポート（双方向24Gbps）×2
スタックケーブル
　AT-StackXG/0.5-Z1 0.5mスタックケーブル（双方向24Gbps）
　AT-StackXG/1.0-Z1 1.0mスタックケーブル（双方向24Gbps）
SFPモジュール
　AT-SPTXa-Z1 10/100/1000BASE-T（RJ-45コネクター）
　AT-SPSX-Z1 1000BASE-SX（2連LCコネクター）
　AT-SPSX2-Z1 1000M MMF（2km）（2連LCコネクター）
　AT-SPLX10-Z1 1000BASE-LX（2連LCコネクター）
　AT-SPLX40-Z1 1000M SMF（40km）（2連LCコネクター）
　AT-SPZX80-Z1 1000M SMF（80km）（2連LCコネクター）
　AT-SPBDM-A/B-Z1 1000M MMF（1心双方向 550m）（LCコネクター）
　AT-SPBD10-13/14-Z1 1000BASE-BX10（LCコネクター）
　AT-SPBD80-A/B-Z1 1000M SMF（1心双方向 80km）（LCコネクター）
※1 対応SFPモジュール装着時
※2 IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 包含
※3 IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 包含
※4 IEEE 802.3adと同等
※5 トラップ情報は、弊社ホームページにてご確認ください。
※6 SanDisk社製のSD 2GBおよびSDHC 32GBについて動作確認を行っています。SanDisk
社製のSD/SDHCメモリーカードを使用する場合は、お客様の使用環境で事前に検証を行っ
たうえで導入してください。なお、弊社での動作確認にはスピードクラスCLASS4のSD/